
BASHKË NË LUFTË KUNDËR KANCERIT!
KRIJONI NDRYSHIM!

 
Instituti i Shëndetit Publik 

i Republikës së 
Maqedonisë së Veriut

Me implementimin e strateg jive adekuate me burimet për parandalim, zbulim të hershëm 
dhe trajtim në kohë dhe cilësor, çdo vit mund të shpëtohen mbi 3,7 milionë jetë.
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